
Gemeente Maassluis - besluit tot intrekking van de Nadere regel ‘premie

vrijwilligerswerk Maassluis, Vlaardingen en Schiedam 2016’

Het college van burgemeester en wethouders van Maassluis;

gelet op de Participatiewet,

besluit:

Artikel I  
De Nadere regel ‘premie vrijwilligerswerk Maassluis, Vlaardingen en Schiedam 2016’ in te trekken.

 

Artikel  II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking ervan in het elektronisch

gemeenteblad van Maassluis.

2. In afwijking van het eerste lid wordt de inwerkingtreding van dit besluit, ten aanzien van belang-

hebbenden die op het moment van de in het eerste lid genoemde bekendmakingsdatum recht

hebben op een premie vrijwilligerswerk, uitgesteld tot 1 september 2020

 

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Maassluis in zijn vergadering van 10 maart 2020.

Burgemeester en wethouders van Maassluis

de secretaris,

A.L. Duijmaer van Twist

de burgemeester,

Dr. T.J. Haan

Nr. 161143

GEMEENTEBLAD 25 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maassluis

Gemeenteblad 2020 nr. 161143 25 juni 20201


